Schrumpfkappen und -geräte
● Für eine langfristige Versiegelung von
 (gereinigten) Schläuchen und Rohren
● Schnelles Lösen der Schrumpfkappe durch EASYSTRIP
● Geringe Lagerhaltung durch fl exible Verwendbarkeit
● Kostensenkung durch Einsparung von Lagerplatz und Artikelvielfalt
 Ihrer herkömmlichen Verschlusskappen
● Aufschrumpfen durch Diffuser als Aufsatz auf handelsübliche Heißluft-
 pistolen (bei Serienfertigung empfehlen wir das Heißluft-Tischgerät)
INNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGEN
KOMPONENTEN · MASCHINEN · SYSTEME · SCHLÄUCHE
INNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGEN
Am Walzwerk 4 | 45527 Hattingen
Tel. +49 (0) 2324 68626-0 | Fax +49 (0) 2324 68626-70
Mail: service@wagener-gmbh.com | Internet: www.flatface.de
INNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGENINNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGEN
ERNST WAGENER®
Hydrauliktei le GmbH
Innovative und wirtschaftliche Lösung zum staubfreien
und sicheren Verschließen von Schlauch- und Rohrenden
Heißluft-Tischgerät 230 V
Der neue Trend
Heißluft-Diffuser
Schrumpfgeräte und Zubehör Artikelnummer
Heißluft-Tischgerät 230 Volt Öffnung 80 mm 22UC-CSS-230VE
Heißluft-Diffuser Aufbau auf Standard-Heißluftpistole – Ø 38 mm-Düse 22UC-1.5HD
Standfuß für Heißluftpistole 22UC-HG-STAND
Schrumpfkappen Artikelnummer VE
Schrumpfkappe 20x30 Einsatz bei AD von Ø 12 bis 18 mm 22UC-CSC-2030P 1300 Stk
Schrumpfkappe 25x40 Einsatz bei AD von Ø 18 bis 22 mm 22UC-CSC-2540P 1050 Stk
Schrumpfkappe 28x40 Einsatz bei AD von Ø 22 bis 24 mm 22UC-CSC-2840P   684 Stk
Schrumpfkappe 31x40 Einsatz bei AD von Ø 24 bis 27 mm 22UC-CSC-3140P   850 Stk
Schrumpfkappe 34x40 Einsatz bei AD von Ø 27 bis 30 mm 22UC-CSC-3440P   560 Stk
Schrumpfkappe 38x50 Einsatz bei AD von Ø 30 bis 32 mm 22UC-CSC-3850P   500 Stk
Schrumpfkappe 46x60 Einsatz bei AD von Ø 32 bis 41 mm 22UC-CSC-4660P   516 Stk
Schrumpfkappe 52x60 Einsatz bei AD von Ø 41 bis 50 mm 22UC-CSC-5260P   520 Stk
Schrumpfkappe 58x60 Einsatz bei AD von Ø 49 bis 56 mm 22UC-CSC-5860P   585 Stk
Schrumpfkappe 67x60 Einsatz bei AD von Ø 55 bis 65 mm 22UC-CSC-6760P   400 Stk
Schrumpfkappe 80x60 Einsatz bei AD von Ø 64 bis 78 mm 22UC-CSC-8060P   434 Stk
INNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGEN
KOMPONENTEN · MASCHINEN · SYSTEME · SCHLÄUCHE
INNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGEN
Am Walzwerk 4 | 45527 Hattingen
Tel. +49 (0) 2324 68626-0 | Fax +49 (0) 2324 68626-70
Mail: service@wagener-gmbh.com | Internet: www.flatface.de
INNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGENINNOVATIVE HYDRAULIKLÖSUNGEN
ERNST WAGENER®
Hydrauliktei le GmbH